

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ami Hovstadius AB

Org.nr. 559192-0789

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anne-Marie Hovstadius, Styrelseledamot  
2023-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2019-01-22.

Bolagets ska vara verksam inom konsultation, marknadsföring, event och kommunikation.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets största uppdragsgivare har kommit på obestånd därför har omsättningen ytterligare minskat under år 2022.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	79 984	804 463	1 207 302	1 140 104
Resultat efter finansiella poster	-502 495	418 187	872 014	411 096
Soliditet (%)	71,54	70,49	62,49	52,27
Balansomslutning	1 355 748	1 961 631	1 681 776	704 737

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	743 232	244 256	987 488
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		244 256	-244 256	0
Årets resultat			-67 495	-67 495
Belopp vid årets utgång	50 000	987 488	-67 495	919 993
Antal aktier 500 st.				

## Ami Hovstadius AB

Org.nr. 559192-0789

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	987 488
Årets resultat	<u>-67 495</u>
	<b>919 993</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>919 993</u>
	<b>919 993</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		79 984	804 463
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>79 984</u>	<u>804 463</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp av varor och utlagda arbeten		-71 902	-113 569
Övriga externa kostnader		-97 091	-57 506
Personalkostnader	2	-413 503	-214 989
Övriga rörelsekostnader		<u>752</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-581 744</u>	<u>-386 064</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-501 760	418 399
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-784</u>	<u>-212</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-735</u>	<u>-212</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-502 495	418 187
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>435 000</u>	<u>-107 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>435 000</u>	<u>-107 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-67 495	311 187
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-66 931
<b>Årets resultat</b>		<u>-67 495</u>	<u>244 256</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		436 507	428 766
Övriga fordringar		163 574	206 985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>611 581</u>	<u>635 751</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		744 167	1 325 880
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>744 167</u>	<u>1 325 880</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 355 748	1 961 631
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 355 748</b>	<b>1 961 631</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		987 488	743 232
Årets resultat		-67 495	244 256
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>919 993</u>	<u>987 488</u>
<b>Summa eget kapital</b>		969 993	1 037 488
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	3	0	435 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>435 000</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		45 906	37 274
Skatteskulder		0	142 190
Övriga skulder		319 190	233 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>20 659</u>	<u>76 104</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>385 755</b>	<b>489 143</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 355 748</b>	<b>1 961 631</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Periodiseringsfonder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Periodiseringsfond 2019	0	108 000
	Periodiseringsfond 2020	0	220 000
	Periodiseringsfond 2021	0	107 000
		<u>0</u>	<u>435 000</u>

Ami Hovstadius AB  
Org.nr. 559192-0789

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Anne-Marie Hovstadius  
Anne-Marie Hovstadius

Styrelseledamot  
2023-06-30